

Наименование организации: Акционерное общество "Органика"

Таблица 1

[illegible]

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Цех № 8																							
439	Начальник цеха	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Механик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Механик участка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Начальник участка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Инженер-ла- борант	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Технолог	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Начальник лаборатории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Инженер- технолог	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Инженер- электромеха- ник	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Инженер по вентиляции и кондициони- рованию	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Оператор подготовки сырья и мате- риалов линии ампул	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Оператор приготовле-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

ЦЗЛ																			
1	Начальник ЦЗЛ	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2
2	Заместитель начальника ЦЗЛ	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2
3	Начальник лаборатории ГЛС	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2
4	Начальник лаборатории синтеза	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2
5	Начальник аналитической лаборатории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2
6	Ведущий химик лаборатории ГЛС	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2
479	Ведущий химик лаборатории синтеза	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2
8	Ведущий химик аналитической лаборатории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2
7	Ведущий химик аналитической лаборатории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2
9	Старший химик лаборатории ГЛС	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2
11	Старший химик лаборатории синтеза	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2
13	Старший химик аналитической лаборатории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2
14	Химик лаборатории ГЛС	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2
15	Химик лаборатории синтеза	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2

17	Химик аналитической лаборатории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Химик аналитической лаборатории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Стеклодув	2	-	3.1	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
19	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
20	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Подсобный рабочий	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист-таблетировщик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОКК

166	Начальник микробиологической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Микробиолог	2	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
173	Лаборант-микробиолог	2	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да

АТЦ

489	Водитель грузовых автомобилей всех марок, отнесенных к категории В, С грузоподъемностью до 5 тонн	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

РЦ

481	Станочник широкого профиля	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	----------------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 25.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу и ОТ АО «Органика»

(должность)

(подпись)

Раскозов В.П.

(дата)

31.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Селищева Г.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

31.08.2023

Ведущий инженер ООТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Кузнецова Е.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

31.08.2023

Начальник ОК

(должность)

(подпись)

Делерер Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

31.08.2023

Начальник ООТ и З

(должность)

(подпись)

Уханева Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

31.08.2023

Начальник санитарной лаборатории

(должность)

(подпись)

Гафарова Л.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

31.08.2023

Председатель ППО АО «Органика»

(должность)

(подпись)

Расказова Н.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

31.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5087

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тимова Мария Александровна

(Ф.И.О.)

25.08.2023

(дата)

